Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1690014021001

RAZON SOCIAL: COMPANIA DE TRANS.PUB. "ORQUIDEA AMAZONICA® CONTRANOR CIA LT

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2006 {mmiyyyy)

VALOR

CAMPO DESCRIPCION
631 {SIUSTITUTIVA/ {O}RIGTINAL o e e e e e e e e
102 ANO s e
106 Nu. de Empleadus bajo nidminag  —--=—=-m——more oo oo
201 RUC
202 Razon Suoial  seeemcemcmc e r e e e e e s e e
203 EXPEDIENTE e o o o e e e e
311 Caja bancug  ~~——~—eee e e e e
319 Ctag y docs por cobrar clientes relacionados  -----m-—mrmmmmm e
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE o= e oo e e e e e e e e
341 T O BrUE  m e
345 Muebles Yy SNESIrSs === —— e m e e e e e
3496 Magquinariz y eguipo —o-—m s m o e e
349 Eguipo de computacidn y soffwale  ~—escmc s e e e
355 {-} Depreciacidn acumulada achive fliju ——=—m—mrmmo s e
359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE == mm e oo e e e
369 TOTAL ACTIVO FIJO = o o e e o o e e
399 TOTAL DEL ACTIVO == oo m e e e e o
428 Obligaciones cun empleadug  memmemcsmcmme e e
439 TOTAL PASIVOS COKRIENTE — —om oo oo e
455 TOTAL DEL PASIVO {439+469+4475+489;
501 Capital suscrifto o asignady —=m—cem e e
505 Apurtes zoclug o acclonistas para fotura capitalizZzcilin ~-=--m—m—mmmmmmeem
507 Reservas legal  ———m—mmrmm e -
513 Utilidad no distribuida ejercicious anteriores  —=—-~—msmmmmmmm e
517 Utilidad del ejercicio {(Después de participaciones e impuestoug)
598 TOTAL PATRIMONIO NETO @ ~-merme e e e e e e e e e e e
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598  —cmememm e e e -
602 Ventas netas lucales gravadas coun farifa cery  —=—=—~—cmemmommm e
095 TOTAL INGRES0OS  ————mrm e m e e e e e e e
712 Coumpras netag loucales de bienes no producidus por la sociedad — ——=—=—er~—o
724 Sueldos, salarios y demis remuneraciunes  ———-—— o mm— o m o mm e
726 Aportes a3 la seguridad social {incluido tundus de reserval  —=——-me—me—w—o
733 Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales  ———--m—m—m——mmemeo
742 Suminigtrog y materizles  ——-ememmemrmm e
799 799 TOTAL COSTOS5 Y JGASTOS {749+779+78Y)  ~memmmmmm e e
801 Utilidad del ejerciciu  —v=—mem—mrmemm e e e e
814 Utilidad yravable — ————meeemem e e
817 Saldo utilidad gravable  ~—-ecmmmmme e
g1e IMPUESTO A LA RENTA CAUSADD  ———---mmmmm e e e
255 Saldu Impuestou a la Renhta a pagar  ————=—=—mmreee e e
897 Anticipu proximo afio {0.5*818;-820 ———m—mmommmem e e
902 TOTAL IMPUESTO A PAGAKR i899-901}  ———mmmm e e
999 TOTAL PAGADO (902+4903+904) ----------—---— e it ~—
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  ——-——-m—m e e m e
199 RUC CONTADOR = m et o o o e e e e e e e e e e e e e

ORIGINAL
2005
2

1690014021001
COMPANTIA DE THANS.PUB.

37070
1,180.73
18,972.65
20,153.38
15,000.00
264.12
482.45
529.04
339.29
15, 936.32
15,936.32
36,089.70
908.26
908.26
508.26
480.00
31,249.21
137.80
696.33
2,618.10
35,181.44
35,089.70
29,431.53
29,431.53
17,132.03
5,022.84
1,118.34
1,%00.00
3,994,59
29,167.80
263.73
263.73
263.73
65.93
65.93
32.97
65.93
§5.93
1801864909
1600348427001




SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1690014021001
RAZON SOCIAL: COMPANIA DE TRANS PUB. "ORQUIDEA AMAZONICA* CONTRANOR CIA LT

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2006 (dd/rmmlyyyy)

CAMPO DESCRIPCION VALOR
905 Cheque, débito bancario, efectivo u ofras furmas de pagu  ————m—-—m—eom—eo 65.93
931 BANCO  mm = o e e BANCO DEL AUSTRO
</ ?
Firma Representante Legal Firma Contador (a)
Toer Viunas Qeuny Touverana
C.1. 1801864909 C.1. 1600348427001

SUPERINTENDENCYA DE COMPARIAS

QUPERMNTENDENDIA NE DONREN AL
REGIRTRO DE S04 e REGISTRY DE SOCIEDA
ermanin il 1 INFORME " INFORME
Sermania Hauilas #~  GeRENTEL cowiskrio (21 ExTERNA

3 0 MAYC 2007




Impnmir Pagina1del
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
ldentificacion de pago Convenio de Debito
RUC 1690014021001
CEP#(Numero de Serie) 870127638941
Cédigo Impuesto 1021
Impuesto Renta Sociedades

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS

Razoén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaraciéon
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

Banco BANCO DEL AUSTRO S.A.

COMPANIA DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS ORQUIDEA AMAZONICA CONTRANOR CIA LTDA

Le recordamos que el valor de US $ 65.93 , sera debitado el 12/04/2007 , de su cuenta 001601491-5 , del

101

2006
12/04/2007
07:58:42 PM
12/04/2007
12/04/2007

$65.93
$0.00
$0.00
$6593

$65.93
$0.00
$0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba...  11/04/2007



