## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 1690014021001

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANS.PUB. "ORQUIDEA AMAZONICA" CONTRANOR CIA LT

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
106	No. de Empleados bajo nómina	2
201	RUC	100001,021001
202	Razon Social	
203		37070
311	Caja bandos	1,180.73
319	Ctas y docs por cobrar clientes relacionados	18,972.65
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	20,153.38
341	Terrenos	15,000.00
345	Muebles y enseres	264.12
346	Maguinaria y equipo	482.45
349	Equipo de computación y software	529.04
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo	339.29
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	15,936.32
369	TOTAL ACTIVO FIJO	15,936.32
399	TOTAL DEL ACTIVO	36,089.70
428	Obligaciones con empleados	908.26
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	908.26
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	908.26
501	Capital suscrite o asignado	480.00
505	Aportes socios o accionistas para futura capitalización	31,249.21
507	Reservas legal	137.80
513	Utilidad no distribuída ejercicios anteriores	696.33
517	Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)	2,618.10
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	35,181.44
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	36,089.70
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa cero	29,431.53
699	TOTAL INGRESOS	29,431.53
712	Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad	17,132.03
724	Sueldos, salarios y demás remuneraciones	5,022.84
726	Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva)	1,118.34
733	Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales	1,900.00
742	Suministrus y materiales	3,994.59
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	29,167.80
801	Utilidad del ejercicio	<b>263.</b> 73
814	Utilidad Gravable	263.73
817	Saldo utilidad gravable	263.73
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	65.93
899	Saldo Impuesto a la Renta a pagar	6 <b>5.9</b> 3
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820	32.97
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAK (899-901)	6 <b>5.9</b> 3
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	65.93
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	1801864909
199	RUC CONTADOR	1600348427001

**SERVICIO DE RENTAS INTERNAS** 

RUC: 1690014021001

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANS.PUB. "ORQUIDEA AMAZONICA" CONTRANOR CIA LT

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

VALOR

905

Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago

65.93

931

BANCO DEL AUSTRO

Firma Representante Legal FIDEL VILLAGIS

C.I. 1801864909

Firma Contador (a)

AMEDIA PHUBLE

C.I. 1600348427001

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS REGISTRO DE SOCIEDADES

Sermania Aquilar INFORME GERENTE COMISARIO

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS REGISTRO DE SOCIEDADES

AUDITORIA EXTERNA

3 0 MAYO 2007



## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO**

Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie)

Código Impuesto

Impuesto Tipo de Formulario Convenio de Debito 1690014021001 870127638941

1021 Renta Sociedades

**RESUMEN DE DATOS** 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS ORQUIDEA AMAZONICA CONTRANOR CIA LTDA

Razón Social Periodo Fiscal

Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago

12/04/2007 07:58:42 PM

12/04/2007 12/04/2007

**VALORES A PAGAR** 

Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar

\$ 65.93 \$ 0.00 \$ 0.00

**FORMAS DE PAGO** 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito

\$65.93 \$ 0.00 \$ 0.00

\$ 65.93

e recordamos que el valor de US \$ 65.93, será debitado el 12/04/2007, de su cuenta 001601491-5, del Banco BANCO DEL AUSTRO S.A.